高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 4月 16日

發文字號：高市旅行(107)良字第 144號

主旨:有關客家委員會客家文化發展中心(下稱客委會客家文化發展中心)107

年 3 月 28 日起試運轉「行尞˙靚靚六堆」常設展一案，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 4 月 12 日觀業字第 1070906912 號函轉客

家委員會客家文化發展中心 107 年 4 月 9 日客發藝字第 1070001682

號函辦理。

2. 旨揭常設展為客委會客家文化發展中心所轄六堆客家文化園區開園

近 6 年首次換展，特別配合展館之空間，從親水、地理、歷史、文

化與生活等面向，透過文物、老照片、模型、場景再現與各式多媒

體運用，重新詮釋高屏地區六堆客家的過去與現在，請會員旅行社

帶團參觀體驗。

3. 六堆園區位於屏東縣內埔鄉建興村信義路 588 號，開放時間:夏令

時間 08:00~19:00、冬令時間 08:00~19:00(星期二休園)。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881